
平成 29年 1月発行 

 

                                               

                           

 

 

        
    ＊＊クリスマス飾り＊＊                ＊＊クリスマス会＊＊ 

 

 

 

 

 

                           

                            

          

                                                  

  

 

ｓ  

１１月７日(水)クリスマスツリーの飾りつけを
行いました。色々な種類の飾りの中から自分の好
きな物を選んでもらい楽しそうに飾り付をおこ
ないました。たくさん飾りつけをしてきれいなク
リスマスツリーになりました。 

介護老人保健施設 みわ苑 
〒939-8183 富山市小中 290番地の 1 

【℡】076-429-8538   

【URL】http://www.sanikai.or.jp/miwaen/ 

【E-mail】miwaen＠sanikai.or.jp   

【編集】みわ苑広報委員会 

 
 

 

2月の行事予定 
2 日(水) 節分（行事） 

8 日(水) レクリエーション 

15 日（水） レクリエーション 

21 日（火） 法話会 

22 日（水） レクリエーション＆誕生

日会 

 

 

 

 

 

みわ苑のホームページが新しくなりました。

今後も多くの皆様にご利用していただきやすい

ホームページを目指して努めてまいりますので

よろしくお願いいたします。 

★★お願い★★ 

インフルエンザや、感染性胃腸炎が

流行しております。感染を防ぐ為、

面会時にはマスクと消毒をお願いし

ます。寒い日が続きますが皆様も 

体調崩されませんように。 

１２月１４日にクリスマス会を行いました。 

コーラスグループ「クランツカーネーション」

によるクリスマスコンサートからはじまり、

会場はすっかりクリスマスの雰囲気に包まれ

ました。そして、サンタ、トナカイにより１

人１人にプレゼントを渡しました。楽しみの

あまりすぐ開けてしまう方もおられました。

皆様に喜んで頂けて良かったです。 

〈新年の挨拶〉 
新年明けましておめでとうございます。 

日頃より、入所・通所の皆様、ご家族様には大変ご理

解・ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。みわ苑で

は昨年よりフラワーアレンジメント・笑いヨガ・書道

等の教室を開催し、地域の方にも参加して頂ける取り

組みを始めました。 

楽しみながら介護予防を行い、ご相談も承りたいと存

じます。本年も、どうぞ宜しくお願いいたします。 

 

看護師長  中島昭子 


